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44б  К Тебе, Спаситель мой, взываю
"Если чего попросите во имя Мое, Я то сделаю." (Ин. 14, 14) С. Д. Бичковский

1913-1998

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3



7. слез

1.  пла

9.  иск

2.   бе

4.   си
5.   ну
6. впуть

3.   ще

8. в жиз

A‹/C

чу
ис
нье
тель
у
ме
не
ни
рен

Hº/D

пред
кать
у
мой,
ног
ня
у
нас
но

A‹/E

То
по
мо
прос
Тво
пош
то
ту
лю

бой.
кой.
лять.
ти!
их...
лешь.
нуть.
пать.
бить...

A‹

О, на у чи

О, на у чи

C A‹

ме ня, Спа си тель,

G C/G C

Ка кой до ро го ю ид ти,

D‹ E7

Чтоб мне вой ти в Тво ю о

4

4

4

4

Припев
3

3

ме ня, Спа си тель, Ка кой до

3

3

ро го ю ид ти, Чтоб мне вой

3

3

ти в Тво ю о би



F A‹ E7/Gis

би тель И счас тье веч но е най

E7 A‹ C D‹7 E A‹

ти. И счас тье веч но е най ти.

тель И счас тье веч но е най

3

3

ти. И счас тье веч но е най ти.

3

3


